
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udziału w projekcie "Szkoła Talentów".

Na podstawie art. 30 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 446, 1579, 1948) oraz Uchwały nr XXVIII/212/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 
12 stycznia 2017 r. w sprawie zmian budzetu gminy Stegna na rok 2017 z tytułu otrzymanej dotacji na 
realizacje projektu „Szkoła talentów” w ramach Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020, Priorytet III. Wysoka, jakość systemu oświaty, Działanie 3.2 Edukacja ogólna, 
Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Uczestnictwa w Projekcie Szkoła Talentów, stanowiący załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 marca 2017 r.

Regulamin uczestnictwa w projekcie "Szkoła Talentów"

§ 1.

Informacje o projekcie

1. Niniejszy regulamin określa zasady realizacji, rekrutacji i uczestnictwa w projekcie – „Szkoła 
Talentów”.

2. Beneficjentem projektu jest Gmina Stegna, ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna na podstawie umowy nr 
RPPM.03.02.01.-22-0124/15-00 zawartej w dniu 29.12.2016 roku z Województwem Pomorskim, ul. 
Okopowa 21/27, 80-80-810 Gdańsk.

3. Projekt jest realizowany w partnerstwie z Correct Education Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi.

4. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

5. Projekt realizowany w ramach Działania 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji 
ogólnej, RPO WP 2014-2020.

6. Realizacja projektu dotyczy okresu od 01.09.2016 do 30.06.2018.

7. Projekt realizowany jest na terenie Gminy Stegna.

8. W ramach projektu przeprowadzone zostaną szkolenia, warsztaty i konsultacje w zakresie:

- posługiwania się technikami komputerowymi,

- rozwoju wśród uczniów umiejętności i postaw niezbędnych na rynku pracy,

- wykorzystania metod eksperymentu w nauczaniu przedmiotów ścisłych,

- indywidualizacji procesu efektywnego nauczania.

9. Celem projektu jest poprawa jakości edukacji ogólnej i przedszkolnej oraz efektywności kształcenia 
ogólnego. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej, zapewnienie równego dostępu do 
dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego.

§ 2. 

Postanowienia ogólne

1. Niniejszy Regulamin określa warunki rekrutacji i udzielania wsparcia w ramach projektu „Szkoła 
Talentów”.

2. Wsparcie w ramach projektu skierowane jest do opiekunów, uczniów i nauczycieli 
5 szkół/zespołów w Gminie Stegna:

- Szkoła Podstawowa w Jantarze

- Szkoła Podstawowa w Drewnicy

- Gimnazjum w Mikoszewie

- Zespół Szkół w Tujsku

- Zespół Szkół w Stegnie

3. Do projektu Beneficjent zakwalifikuje 1038 uczestników.

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 1



4. Podczas rekrutacji stosowana będzie zasada równości szans co do wieku, wykształcenia i stopnia 
niepełnosprawności.

5. Udział w zajęciach jest bezpłatny.

6. Zajęcia będą odbywały się na terenie szkoły w dni od poniedziałku do soboty, w godzinach 
pozalekcyjnych.

7. Zajęcia prowadzone będą zgodnie z harmonogramem zajęć, pod nadzorem wykonawców 
posiadających odpowiednie kwalifikacje. Wykaz zajęć jest dla każdej szkoły indywidualny – zgodnie 
z zapotrzebowaniem i diagnozą.

8. Dla potrzeb realizacji zadań zakupione będą pomoce dydaktyczne, sprzęt elektroniczny 
i podręczniki.

§ 3. 

Kryteria i procedura naboru uczniów

1. Dyrektorzy szkół przeprowadzą w szkołach spotkania informacyjne z uczniami i rodzicami, których 
celem będzie zapoznanie z założeniami i celami projektu oraz zachęcenie do udziału w nim.

2. Ogłoszenie o projekcie i rekrutacji zamieszczone zostanie na stronie www.stegna.pl       , na stronie 
BIP Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń szkół objętych projektem.

3. W każdej szkole objętej projektem, będzie działał punkt rekrutacyjny/informacyjny, w którym 
dostępne będą wszelkie informacje dotyczące projektu oraz druki rekrutacyjne i promocyjne.

4. Rekrutacja do projektu przeprowadzona będzie od września 2016 r.

5. Uczestnicy Projektu zostaną wybrani spośród uczniów i nauczycieli szkół wymienionych w §2 
Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

6. Warunkiem uczestniczenia jest wypełnienie i złożenie w punkcie rekrutacyjnym Deklaracji 
uczestnictwa w projekcie wraz z oświadczeniami, stanowiącej odpowiednio Załącznik Nr 2 do niniejszego 
Regulaminu. Punkt rekrutacyjny znajduje się w szkole, do której uczęszcza uczestnik.

7. Na tej podstawie Komisja rekrutacyjna kwalifikuje uczestnika do udziału w projekcie lub 
w przypadku braku miejsc określonych w projekcie umieszcza go na liście rezerwowej.

8. Uczeń/nauczyciel, który w wyniku rekrutacji zakwalifikował się do udziału w projekcie, co zostało 
potwierdzone w protokole Komisji Rekrutacyjnej zostaje pełnoprawnym Uczestnikiem projektu, 
a Beneficjent i Uczestnik Projektu stają się stronami umowy, której warunki określa Regulamin rekrutacji 
i uczestnictwa w projekcie oraz deklaracja uczestnictwa w projekcie.

9. Rekrutacja do projektu trwa w sposób ciągły. Oznacza to, iż w przypadku braku beneficjentów 
ostatecznych rekrutacja będzie kontynuowana aż do uzyskania zakładanej ilość beneficjentów 
ostatecznych. zorganizowane zostaną dodatkowe spotkania z uczniami i ich opiekunami, podczas których 
zachęcimy młodych ludzi do udziału w projekcie poprzez przedstawienie korzyści z niego płynących.

10. Zasady rekrutacji na zajęcia realizowane w ramach projektu „Szkoła Talentów”.

§ 4. 

Obowiązki uczestnika projektu

1. Beneficjent zobowiązuje się do zapewnienia Uczestnikowi Projektu wsparcia zgodnego z zapisami 
niniejszego Regulaminu i wynikające z Wniosku o dofinansowanie projektu.

2. Uczestnik Projektu jest uprawniony do nieodpłatnego udziału w projekcie.

3. Uczestnikowi Projektu przysługuje prawo do bezpłatnych materiałów edukacyjnych, 
przewidzianych we Wniosku o dofinansowanie

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 2

http://www.stegna.pl/


4. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do rzetelnego uczestnictwa w zajęciach przewidzianych 
w ramach projektu, w wyznaczonych przez szkoły terminach.

5. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do wypełniania testów umiejętności dla celów badań 
ewaluacji i monitorowania projektu, udziału w badaniach monitorujących zmniejszanie się 
zdiagnozowanych problemów.

6. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do przestrzegania ogólnie przyjętych norm i zasad, w tym 
dbania o sprzęt i pomoce otrzymane/wykorzystywane podczas realizacji projektu, a także do stosowania 
się do poleceń wydawanych przez osoby zaangażowane w realizację projektu (dot. zakresu realizacji 
projektu).

7. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do wypełnienia w trakcie trwania zajęć ankiet ewaluacyjnych.

8. Beneficjent dopuszcza usprawiedliwione nieobecności Uczestnika Projektu spowodowane chorobą 
lub ważnymi sytuacjami losowymi.

9. Beneficjent zastrzega sobie prawo skreślenia Uczestnika Projektu z listy uczestników projektu 
w przypadku:

- na pisemny wniosek rodzica/opiekuna prawnego wraz z podaniem przyczyny rezygnacji, uczestnik ww. 
wniosek przedkłada do Koordynatora szkolnego w danej szkole, który niezwłocznie informuje o tym 
Koordynatora Projektu wraz z propozycją osoby z listy rezerwowej, która ma przystąpić do Projektu,

- na wniosek osoby prowadzącej zajęcia lub wniosek dyrektora szkoły/koordynatora szkolnego 
uzasadniony rażącym naruszeniem zasad uczestnictwa w zajęciach,

- rezygnacji Uczestnika Projektu z nauki/pracy w szkole biorącej udział w projekcie, na podstawie 
informacji uzyskanej od dyrektora szkoły,

- w przypadku nieusprawiedliwionego opuszczenia ponad 20 % zajęć.

10. W przypadku rezygnacji lub skreślenia z projektu Uczestnik Projektu zobowiązany jest do zwrotu 
otrzymanych materiałów.

§ 5. 

Postanowienia końcowe

1. Zakres wsparcia może ulec zmianie w trakcie realizacji projektu.

2. Realizatorzy projektu zastrzegają sobie prawo do zmian w niniejszym „Regulaminie rekrutacji 
i uczestnictwa w projekcie” lub wprowadzenie dodatkowych postanowień.

3. O zaistniałych zmianach Beneficjent niezwłocznie poinformuje Uczestnika Projektu za 
pośrednictwem Koordynatora szkolnego w danej szkole.

4. W kwestiach nieregulowanych w „Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie” prawo do 
podjęcia ostatecznej decyzji posiada Koordynator projektu.

5. Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie dostępny jest w Biurze projektu oraz szkołach 
realizujących projekt oraz na stronie www.stegna.pl       .

6. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku i obowiązuje przez cały czas trwania 
projektu

7. Załączniki do Regulaminu:

- Karta zgłoszenia uczestnika do Projektu,

- Deklaracja uczestnictwa w projekcie (uczeń, nauczyciel)

- Oświadczenie uczestnika projektu i zgoda na przetwarzanie danych osobowych.

    Załącznik nr 1

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 3

http://www.stegna.pl/


Karta zgłoszenia ucznia do projektu 
pn: „Szkoła Talentów” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach RPO WP 2014 – 2020, Działanie 3.2, Poddziałanie 3.2.1

Lp. Nazwa
1. Kraj
2. Rodzaj uczestnika
3. Nazwa instytucji
4. Imię
5. Nazwisko
6. Pesel
7. Seria i numer dowodu osobistego
8. Płeć
9. Wiek w chwili przystępowania do 

projektu
10. Wykształcenie
11. Województwo
12. Powiat
13. Gmina
14. Miejscowość
15. Ulica
16. Nr budynku
17. Nr lokalu
18. Kod pocztowy
19. Obszar według stopnia urbanizacji 

(DEGURBA)
Miasto/Wieś

20. Telefon kontaktowy
21. Adres e-mail
22. Data rozpoczęcia i zakończenia 

udziału w projekcie
23. Status osoby na rynku pracy 

w chwili przystąpienia do projektu
24. Zawód/Uczeń klasy
25. Miejsce pracy/Nazwa szkoły
26. Sytuacja osoby w momencie 

zakończenia udziału w projekcie
27. Rodzaj przyznanego wsparcia
28. Osoba bezdomna lub dotknięta 

wykluczeniem z dostępu do 
mieszkań

Tak/Nie

29. Osoba przebywająca 
w gospodarstwie domowym bez 
osób pracujących w tym z dziećmi 
pozostającymi na utrzymaniu

Tak/Nie

30. Osoba żyjąca w gospodarstwie 
składającym się z jednej osoby 
dorosłej i dzieci pozostających na 
utrzymaniu

Tak/Nie

31. Osoba w innej niekorzystnej 
sytuacji społecznej (innej niż 
wymienione powyżej)

Tak/Nie

32. Przynależność do grupy docelowej 
zgodnie RPO WP 2014-2020 
/zatwierdzonym do realizacji 

Tak/Nie

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 4



wnioskiem o dofinansowanie 
projektu

33. Data urodzenia
34. Imiona rodziców/opiekunów
35. Osoba należąca do mniejszości 

narodowej lub etnicznej
Tak/Nie

36. Migrant Tak/Nie
37. Osoba obcego pochodzenia Tak/Nie
38. Osoba z niepełnosprawnościami Tak/Nie
39. Opinia wychowawcy klasy 

dotycząca zakresu zajęć 
dodatkowych do których 
kwalifikuje się ww. uczestnik

40. Niniejszym potwierdzam 
zakwalifikowanie ww. uczestnika 
do Projektu

………………………………………………………

Data i podpis Koordynatora szkolnego

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 5



    Załącznik nr 2

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

Ja, niżej podpisany/a……………………………………………………............................................

Uczeń/uczennica szkoły ……………………………………………………………………………… 
(proszę wpisać nazwę szkoły, typ szkoły i klasę)

1. Deklaruję udział w projekcie pn.„Szkoła Talentów” realizowanego w ramach RPO WP 2014-2020, 
Działanie 3.2., Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej

2. Zapoznałam/em się z Regulaminem uczestnictwa w projekcie „Szkoła Talentów” realizowanego 
przez Gminę Stegna i zobowiązuję się do regularnego udziału w formach wsparcia, do których 
zostałam/em zakwalifikowana/y oraz każdorazowego poświadczania swojej obecności własnoręcznym 
podpisem na listach obecności. Oświadczam, że spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające mnie 
do udziału w projekcie.

3. Wyrażam zgodę na poddanie się badaniom ewaluacyjnym w trakcie realizacji projektu oraz po jego 
zakończeniu.

4. Oświadczam, iż do deklaracji uczestnictwa dołączam następujące dokumenty:

a) oświadczenie uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 
projektu

b) Oświadczam, iż zostałam/em poinformowany o współfinansowaniu Projektu przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś. 3 Działanie 3.2., Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji 
ogólnej

c) Oświadczam, iż zostałam/em pouczona/y o odpowiedzialności za składnie oświadczeń niezgodnych 
z prawdą.

……………………..……………………. …………………………………………………
(Miejscowość i Data) (Czytelny podpis uczestnika projektu)*

…………………………………………………………………
(Czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego)

* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby nieletniej deklaracja powinna zostać podpisana 
zarówno przez daną osobę, jak również jej prawnego opiekuna

 Załącznik nr 3

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU

W związku z przystąpieniem do Projektu pn. „Szkoła Talentów”, oświadczam, że przyjmuję do 
wiadomości, iż w odniesieniu do zbiorów: Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020 – dane uczestników indywidualnych:

1. administratorem moich danych osobowych jest Zarząd Województwa Pomorskiego pełniący 
funkcję Instytucji Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020, mający siedzibę przy ul. Okopowej 21/27 w Gdańsku (80-810),

2. podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych stanowi art. 23 ust. 1 pkt 2 lub 
art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2135,z późn. zm.) – dane osobowe są niezbędne dla realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 na podstawie:

1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 6



Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 
347 z 20.12.2013 r.),

2) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1301/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i przepisów szczególnych dotyczących 
celu „Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia” oraz w sprawie uchylenia rozporządzenia (WE) nr 
1080/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.),

3) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 
1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.),

4) Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217),

5) Umowa Partnerstwa - dokument, zatwierdzony przez Komisję Europejską w dniu 23 maja 2014 r., 
wyznaczający kierunki interwencji funduszy europejskich w Polsce w latach 2014-2020 w ramach 
trzech polityk unijnych: Polityki Spójności, Wspólnej Polityki Rolnej i Wspólnej Polityki 
Rybołówstwa,

6) Kontrakt Terytorialny dla Województwa Pomorskiego – umowa zawarta pomiędzy Rządem Polskim 
a Samorządem Województwa Pomorskiego w dniu 19 grudnia 2014 r. , będąca wynikiem 
dwustronnych negocjacji. Stanowi zobowiązanie strony rządowej i samorządowej do realizacji celów 
i przedsięwzięć priorytetowych, które mają istotne znaczenie zarówno dla rozwoju kraju, jaki 
i województwa, w perspektywie 2020 r., oraz określa sposób ich finansowania, koordynacji 
i realizacji.

3. moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji Projektu pn. Szkoła Talentów, 
w szczególności potwierdzania kwalifikowalności wydatków, udzielania wsparcia uczestnikom Projektu, 
ewaluacji, monitoringu, kontroli, audytu, sprawozdawczości oraz działań informacyjno- promocyjnych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO 
WP 2014-2020), współfinansowanego z EFS oraz zapewnienia obowiązku informacyjnego dotyczącego 
przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie z RPO WP 
2014-2020, współfinansowanego z EFS,

4. moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji Zarządzającej  Województwo 
Pomorskie, ul. Okopowa 21/27, 80-80-810 Gdańsk, beneficjentowi realizującemu Projekt - Gmina Stegna, 
ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna oraz podmiotom, które świadczą usługi na jego rzecz, w związku 
z realizacją Projektu. Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom realizującym badania 
ewaluacyjne na zlecenie Instytucji Zarządzającej, lub beneficjenta. Moje dane osobowe mogą zostać 
również powierzone specjalistycznym firmom, realizującym na zlecenie Instytucji Zarządzającej, oraz 
beneficjenta kontrole i audyt w ramach RPO WP 2014-2020,

5. podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 
możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu,

6. w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekażę beneficjentowi dane dotyczące 
mojego statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz 
uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji,

7. w ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dotyczące mojego 
statusu na rynku pracy,

8. mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.

………………………………… ……………......…………………

(miejscowość, data) (podpis uczestnika)

Id: 9540DB44-E4C5-4AF5-89FC-2B10C71C2751. Podpisany Strona 7




